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Kokouspäiväpaketti 2026  
 

Pak ett i  v i imeist el lään  a ina as iakkaan miel tymyst en ja  raaka-a in eid en saatavuud en mukaan.  
Muutos ten  l isäks i  t i la is uuden a jan kohta  ja  osal l is tu jamäärä vo ivat  va ikuttaa h intaan.   

Pyydä t arjous!  
 

Tarjoiluvaihtoehdot 
 

Aamiaisbuffet 

Leipää,  kar ja lanpi irakoi ta ,  le ikk eleit ä ,  v ihanneks ia  
Uun imunakas ta,  paahd ettua peru naa,  l ih apyöry köitä  

Min icroissant ,  marmeladia  
Kahvia ,  t eetä,  tuoremeh ua 

 
26 €/ hlö  

 
Aamu- tai  i ltapäiväkahvitus 

Kahvi  ta i  t ee  
va l it tav issa  joko makea ta i  suo la in en pa la :  

 
Mak ea kakkup ala ,  pu l la ,  p i i ras  ta i  vastaava  

ta i   
Suola in en p i i rak ka,  täytetty  sämpylä,  c ro issant  ta i  vastaava  

 
12 €/ hlö  

 
Koko päivän kahvitori  

Kahvi  ta i  t ee  
Pien iä  mak ei ta  kahv i le ip iä ,  pähkin öitä  ja  konveh teja  

 
15 €/ hlö  

 
Lounasbuffet 

Salaatt ibu f fet  
Lämmin ruoka  l isäkk ein een (yks i  v al inta :  l iha,  ka la  t a i  kasv is )  

Kahvi  ja  konveht i  
 

41 €/ hlö  
 

Kokousloun as vo idaan t oteu ttaa  vähintään  20 h enk i lön  seuru eel le .   
Menun h inta  on laskettu  buf fet -tar jo i lun  ja  yhd en pääru oan mukaan.  Lounaan pääruokava l int a 

( jok o l iha,  ka la  ta i  kasv i s )  tu lee i lmoit taa  v i imeistään kaks i  v i ik koa enn en t i l a isuu tta.  Sama 
pääruoka t ot eutetaan koko seuru eel le er ikois ru okaval iot  ja  a l le rg iat  h u omioiden .   

 
Jos  halut aan va l i ta  t iett y  menu et ukät een,  ta i  seuru een koko  on a l le  20  osal l i s tu jaa,  v o i  loun aan 

va l it a  muist a  menuis tamme (va iku ttaa  h in taan ).  
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Ka ikk i  ruok amme on lak toosi tonta .  M uut er iko is ruokava l iot  ja  a l lergia t  huomio idaan  

velo itu ksetta  etu kät een  i lmoit ettu na.  Pyydämme ystäv äl l is est i  i lmoit tamaan etukäteen  myös ,  
ku inka  moni  seuru een k asv isruokai l i jo ist a  noud attaa t iuk an v egaanis ta  ruokava l iota .  

 
Menuissa  käytämme p ääsääntö isest i  kot imaista  l ihaa ja  ka laa .  Saat avuud en muk aan a lkup erä 

voi  o l la  myös Uus i -Seelant i  (kar itsa )  ja  EU/ETA (muu l ih a  ja  ka la) .  
 

Juomat 
Ves i  s isä l tyy  hin taan .   

Kiv ennä isv es i  3,50 € /  0 ,33 l  
L isäkahvi /t ee 4 ,50 €/hlö  

 
Kerhov i in eis tä k oott u  v i in ipakett i  on  a lk.  59 €/h lö   
s i sä l täen  a lku mal jan,  kaks i  kaatoa v i in iä  ja  av ecin .  

Jä lk i ruoka-  ta i  portv i in i  9  € /  12  c l  
 

Kerhon v i in iva l ik o ima p äiv it tyy ja tkuvast i .  Sen jä lk een,  kun  men u on v al i ttu ,  
sommel ier imme tek ee mie lel lään k ohd ennetut  v i in isuos itukset  a jan kohd an parh aista  v i ineistä .  

 
Juomat vo idaan  myös  v e loi t taa  pul lo i t ta in menekin  mukaan:  Kerhovi ini t  ja  kuoh uv i in it  a lk .  59 

€/p lo (myös  a lkoh ol i ton ),  samppanja  alk .  89 €/p lo.   
 

Myös  miet oja  juomia ja  a lkoh ol i ttomia v i rvokkei ta  on  saatav i l la .  
 

Tilavuokra 
Juhlakerros  750 €  ( juh lasa l i ,  kab inett i ,  baari ) ,   

Juhlasa l i  500 €,  kabin et i t  250 €  
 

T i lavuokraan s isä l tyy t i l an  käyt tö  (enint ään n .  6  h).  Mah dol l is et  l i sä tun nit  sov itaan er ikseen.  
Hintaan s isä l tyy myös  k attaus,  va lkois et  p öytä l i inat  ja  pap er is et  laut as l i inat ,  kuk kamaljakoid en 

lain aus ,  h enki lös töku lut  (k lo  22 as t i ,  sunnunta i -  ja  yötunni t  er i l l ise l lä  maksul la)  ja  
tavanomaiset  s i ivousku lut.  

 
Kattaa vo idaan myös  k ankais et  laut as l i inat  (va lkoin en ) 3  €/h lö.  

 

Muut kulut 
 

Pa ikan pää l lä  i lmoi tetui sta  er ik o is ruokav al ioist a  ve lo i tetaan  10 € .   
 

Yöt unni t  ma–la  k lo  22.00–00.00 :  100 €/h  
Yöt unni t  ma–la  k lo  00.00–01.00 :  150 €/h  
Yöt unni t  la–su  k lo  00.00–01.00:  200 €/h  

Sunnuntaitunni t  k lo  9 .00–22.00 sov itaan er ikseen.  
 

P idät ämme oikeu den  muutoks i in  y le is en kust an nustason n oust essa.  
 

Lautta -a ik atau lut :  htt ps ://suomenl innan l i ik enne. fi /a ikat aulu t/   
 


